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Bombilla de LED Standart DIMABLE 10W:;
4200K (luz neutral); E27;200°

Num.ref:LB102742D

Las bombillas de LED Ultralux ahorran méas de 85% de la energia consumida,
comparandolas con las de incandescencia, con una vida 25 veces mas larga. No contienen
mercurio y no generan rayos UV e IR, no tienen pulsaciones estroboscopicas. Reemplazan
directamente las lamparas de incandescencia. Cumplen con todas las normas europeas y
estan disefladas con componentes electronicos de alta calidad bajo control permanente. El
modelo tiene dimensiones compactas, amplio angulo de apertura apropiado para luminarias
del hogar, oficinas y tiendas, restaurantes y hoteles.

Potencia 10W
Voltaje AC 170-240V
Frecuencia eléctrica 50-60Hz
Equivalencia 67W
Regulacion de intensidad(dimable) Si

Flujo luminoso 900Im

Temperatura de color 4200
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Angulo de apertura

Tipo de diodo

Rango de temperatura de funcionamiento
Cantidad ciclos de conmutacion
Mantenimiento del flujo luminoso al 80%
Zobcalo

Tiempo de encendido

Altura

Diametro

Garantia

C€ WoHS

200°

SMD2835

-20 °C + +40 °C

15000

25000h

E27

<0.2sec

117mm

60mm

2 afos



