

Bombilla de LED Standart DIMABLE 10W; 4200K(luz neutral); E27;200°

Num.ref:LB102742D



Las bombillas de LED Ultralux ahorran más de 85% de la energía consumida, comparándolas con las de incandescencia, con una vida 25 veces más larga. No contienen mercurio y no generan rayos UV e IR, no tienen pulsaciones estroboscópicas. Reemplazan directamente las lámparas de incandescencia. Cumplen con todas las normas europeas y están diseñadas con componentes electrónicos de alta calidad bajo control permanente. El modelo tiene dimensiones compactas, amplio ángulo de apertura apropiado para luminarias del hogar, oficinas y tiendas, restaurantes y hoteles.

Potencia	10W
Voltaje AC	170-240V
Frecuencia eléctrica	50-60Hz
Equivalencia (67W
Regulación de intensidad(dimable)	si
	900lm
	4200



Índice reprodución cromática	>80
Ángulo de apertura	200°
Tipo de diodo	SMD2835
Rango de temperatura de funcionamiento	-20 °C ÷ +40 °C
Cantidad ciclos de conmutación	15000
Mantenimiento del flujo luminoso al 80%	25000h
Zócalo	E27
200010	-21
Tiempo de encendido	<0.2sec
Altura	117mm
Diámetro	60mm
Dianicho	OUTIIII
Garantía	2 años

